



Säg ja till en  
mer hållbar  
Framtid

## Neste ReNew™

Mer hållbara smörjmedel  
För jordbruk och arbetsmaskiner.

Cirkulära produkter från omräffinerade basoljor.



Ta steget mot en mer hållbar Framtid. De nya Neste ReNew smörjmedlen För jordbruk och arbetsmaskiner tillverkas med omräffinerade basoljor och högklassiga tillsatser och kombinerar det med högt teknikkunnande. Det är ditt mer hållbara val För smörjbehov i jordbruket - såväl För motorer som hydraulik.

[lub.neste.se](http://lub.neste.se)

**NESTE**



# Neste ReNew™

Välj den nya, mer hållbara produktfamiljen från Neste!

## Neste ReNew – smörjmedel för jordbruk och arbetsmaskiner – cirkulära produkter från omraffinerade basoljor

Ta steget mot en mer hållbar framtid.

De nya Neste ReNew smörjmedlen är ditt mer hållbara val för smörjbehov till jordbruks- och arbetsmaskiner. De är cirkulära produkter vars högklassiga basoljor framställs genom omraffinering av begagnad smörjolja. Egenskaperna hos omraffinerad basolja motsvarar de hos traditionella basoljor. Den vinnande kvaliteten hos Neste ReNew-smörjmedel uppnås med högklassiga tillsatssämnen och den senaste teknologin.

Neste ReNew smörjmedel erbjuder samma eller bättre prestanda som hos traditionella motsvarande smörjmedel. Neste ReNew smörjmedel för arbetsmaskiner kan ersätta de flesta traditionella smörjmedel med motsvarande prestanda vilket gör dem lätta att byta till.

Välj Neste ReNew smörjmedel när du vill spara på naturresurser och minska beroende på produkter baserade på råolja - utan att behöva göra några kompromisser med smörjegenskaper och prestanda.

**Neste ReNew smörjmedel för jordbruk och arbetsmaskiner levereras i fat och i 20 liters förpackningar.**

### Neste ReNew STOU 10W-30

En mer hållbar universalolja för traktorer, STOU. Läs produktdata och klassificeringar på nätet: [neste.fi/qr/119220](https://neste.fi/qr/119220)



### Neste ReNew Hydraulic 32

En mer hållbar hydraulolja för utomhusbruk. Läs produktdata och klassificeringar på nätet: [neste.fi/qr/264320](https://neste.fi/qr/264320)



### Neste ReNew Hydraulic 46

En mer hållbar hydraulolja för utomhusbruk. Läs produktdata och klassificeringar på nätet: [neste.fi/qr/264420](https://neste.fi/qr/264420)



### Sustainable Technology by Neste

Neste ReNew-produkterna känner du igen på det gröna märket Sustainable Technology by Neste. Det innebär den senaste tekniken i anslutning till mer hållbara lösningar och prestanda utan kompromisser.

**NESTE**